Fasilitasi 

Pelaksanaan 

Penyelenggara 

an Haji 

G. ANGGARAN 

Anggaran Kegiatan Fasilitasi Kelembagaan Bina Spiritual pada Pokja Koordinator 
Pelayanan Kehidupan Beragama pada Biro Kesejahteraan Rakyat Setda Provinsi Jawa 
Tengah, sebesar Rp. 3.061.700.000,- (Tiga milyar enam puluh satu juta tujuh ratus ribu 
rupiah). 

H. PENUTUP 

Demikian Kerangka Acuan Kerja (KAK) ini disusun sebagai dasar pelaksanaankegiatan.